关于开展急救课程培训的通知

各门店：
现代社会生活环境复杂，饮食不规律，加上生活节奏快，工作压力大等等因素影响，心肌梗塞、脑梗塞等病人在我们的身边频繁出现，而心肌梗塞、脑梗塞等病人一旦发病，在发病初期的黄金抢救时间最为关键。为了提高员工对这部分病人的急救技能，同时也增强门店员工对一些常见创伤的紧急处理能力，人事培训科特组织开展员工急救课程培训，现将具体培训事宜通知如下：
1、 培训内容
1、创伤急救
2、心肺复苏
2、 培训时间
2021年4月16日   13:10——13:25  签到
                   13:30——17:30  培训
3、 培训地址
     公司五楼会议室
4、  参训人员
     参训人员名单见附表
5、 参训前要求
[bookmark: _GoBack]     请各门店提前安排好参训人员班次，确保准时参加本次培训。请参训人员统一着蓝色工作服，戴帽子、头花，女员工化淡妆；请携带学习用笔记本、签字笔。

                                     综合管理部人事培训科
                                       2021年4月9日